Cæsar prospiciens ciuitatē superiorē non posse capi sine aggeribus distribuit milites operibus ad occidentalem partem: legiones munit isdem diebus Idumæi mittunt ad Titum q[uod] ad eum uolunt confugere remittit legatos pollicens pacem: Simon hoc intellecto quosdam occidit: quosdam recludit: multitudo tamen maxima fugit.

CAP. XXII.

Aesar aut fieri non posse p[ro]spiciens ut sine aggeribus superiorē caperet ciuitatem i[nt]prærupto undiq[ue] loco sitam. distribuit opibus militē uicesimo die mensis augusti. Erat aut transuestio ipenditorum difficilis oībus. ut dictū est. circū ciuitatem usq[ue] ad centesimū stadium impriox[ue] aggerum extructiōnē detonsis. Q[uattuor] qdē legionū opus i[nt]occidē tali parte ciuitatis contra aulam regiā erigitur. auxiliatorum uero manus & cætera multitudo xystū uersus ac pontem & Simonis turrim quā iohannes bellū gerens pro castello sibi ædificauerat. His at diebus idumæorum duces clam cōgregati cōsiliū de sui traditione cœpere missis ad Titū qnq[ue] uiris ut dextram sibi darent p[ro]cabant. ille tyrannos sperās eē cessuros idumæis abstractis quoniā belli pars videbantur: sero quidē uerum tamē uitā his pollicitus legatos remisit. Discessum at paratibus Simō præsensit. & eos quidem qui ad Titum perrexerāt qnq[ue] uiros statim occidit. duces uero quoq[ue] nobilissimus erat Sosæ filius iacobus correptos in custodiā coniicit. nec multitudinē idumæo[rum] abdu etis rectoribus qd[em] ageret nesciētē sine custodia hēbat: sed diligētoribus eā custodiis amplectebat & tamen custodes p[ro]fugientibus obstare non poterāt. Quāuis multi necarent plures tamen erāt qui

fugarent. Omnes aut suscipiebantur a romanis: q. Titus nimia lenitate priora pcepta neglexerat: ipsi milites iam & spe lucri & satietate cedibus trahabant. sola. n. relata plebe aliud uulgas cum co- iugibus ac liberis paruo quēq p̄tio uenūdabant. Cū multi aut distraherent & emptores pauci eēnt: q̄q uoce p̄conis edixerat ne qs solus transfugeret: ut eo mō familias suas educeret: tamen hos quoq recipiebat: appositisq q ab his secereret si qs digno suppicio uidere. Et infinita quidē multitudo uenit. Ex populo uero seruati sunt plusq milia. xl. quos impator quo cuiq gratum erat dimisit.

Quidam sacerdotum promittens multa donata Tito accepta fide pro fuga recessit: multaq uaria pulcherrima donaria dedit.

CAP. XXIII.

Sdem autem diebus etiam sacerdotum quidam filius Thebuthi noīe Iesus accepta fide salutis a Cæfare ut de sacris donariis quædā traderet: egredit̄ ac tradit ex phani pariete cadelabra duo. His quæ in tēplo erant posita similia mensasq & crateras oīa ex auro so lido & grauissimo facta. Tradit ēt uela & pontificū indumenta cū gemmis & uasa mul ta sacrificio cōparata. Q uin ēt custos sacræ pecuniæ cōpræhensus Phineas noīe uestes & cingula sacerdotū ostēdit: multaq purpurā & coccum quæ ad usum reposita catapetasmatis serua bant. Cū quibus aliquantum cīnami erat casiae pigmētorūq alioq multitudo quibus cōmixta deo in dies singulos adolebant. Tradita sunt aut ab eo & ex aliis opibus multa & sacra ornamenta non pauca: quorum gratia licet ui capto transfugæ tamen data est uenia.